
景顺长城基金管理有限公司 

关于调整直销网上交易“精明 i定投”PE 区间的公告 

直销网上交易“精明 i 定投”业务是景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司”）直销

网上交易申购业务的一种，是定期不定额投资业务，是原定期定额投资业务（以下简称“普

通定投”）的智能升级，其通过 PE（市盈率）为基础，判断市场估值的高低，由系统自动帮投

资者高位少投、低位多投。 

为了更加准确和全面反映市场的综合状况，本公司将于 2014 年 2月 28 日 15:00 后对“精明

i定投”的 PE估值区间进行如下调整并按照调整后的区间执行： 

PE 区间的计算数据来源由 2004 年 1 月到 2012 年 12 月更新到 2005 年 1 月到 2013 年 12 月。 

根据以上调整内容，调整的指数 PE区间如下表所示： 

  沪深 300       

   调整前 调整后    

 市场估值判断 指数 PE 区间概率 指数 PE 区间概率  

  市场被低估 <=13.7 30% <=11.5 25%  

激进型 市场中性 13.7<PE<=21.2 40% 11.5<PE<=17.1 40%  

  市场被高估 >21.2 30% >17.1 35%  

  市场被低估 <=12.6 20% <=10.3 15%  

稳健型 市场中性 12.6<PE<=17.9 40% 10.3<PE<=15.7 40%  

  市场被高估 >17.9 40% >15.7 45%  

  市场被低估 <=11.0 10% <=9.1 5%  

保守型 市场中性 11.0<PE<=16.3 40% 9.1<PE<=14.4 40%  

  市场被高估 >16.3 50% >14.4 55%  

中证 500  

  

调整前 

调整后 

市场估值判断 

指数 PE 

区间概率 

指数 PE 

区间概率 

  

市场被低估 

<=28.7 

40% 

<=25.8 

40% 

激进型 

市场中性 

28.7<PE<=43.1 

40% 

25.8<PE<=42.5 

40% 

  



市场被高估 

>43.1 

20% 

>42.5 

20% 

  

市场被低估 

<=25.3 

30% 

<=24.5 

30% 

稳健型 

市场中性 

25.3<PE<=39.1 

40% 

24.5<PE<=38.2 

40% 

  

市场被高估 

>39.1 

30% 

>38.2 

30% 

  

市场被低估 

<=23.1 

20% 

<=23.0 

20% 

保守型 

市场中性 

23.1<PE<=35.6 

40% 

23.0<PE<=32.8 

40% 

  

市场被高估 

>35.6 

40% 

>32.8 

40% 

  

中证 100  

  



调整前 

调整后 

市场估值判断 

指数 PE 

区间概率 

指数 PE 

区间概率 

  

市场被低估 

<=13.3 

30% 

<=10.4 

25% 

激进型 

市场中性 

13.3<PE<=20.0 

40% 

10.4<PE<=15.8 

40% 

  

市场被高估 

>20.0 

30% 

>15.8 

35% 

  

市场被低估 

<=12.1 

20% 

<=9.4 

15% 

稳健型 

市场中性 

12.1<PE<=16.8 

40% 

9.4<PE<=14.5 

40% 

  

市场被高估 

>16.8 

40% 

>14.5 

45% 

  



市场被低估 

<=10.0 

10% 

<=7.9 

5% 

保守型 

市场中性 

10.0<PE<=15.1 

40% 

7.9<PE<=13.7 

40% 

  

市场被高估 

>15.1 

50% 

>13.7 

55% 

  

海通综指  

  

调整前 

调整后 

市场估值判断 

指数 PE 

区间概率 

指数 PE 

区间概率 

  

市场被低估 

<=16.0 

30% 

<=13.6 

25% 

激进型 

市场中性 

16.0<PE<=24.0 

40% 

13.6<PE<=19.9 

40% 

  

市场被高估 

>24.0 

30% 

>19.9 



35% 

  

市场被低估 

<=14.3 

20% 

<=12.5 

15% 

稳健型 

市场中性 

14.3<PE<=20.7 

40% 

12.5<PE<=18.7 

40% 

  

市场被高估 

>20.7 

40% 

>18.7 

45% 

  

市场被低估 

<=13.1 

10% 

<=11.5 

5% 

保守型 

市场中性 

13.1<PE<=19.2 

40% 

11.5<PE<=16.6 

40% 

  

市场被高估 

>19.2 

50% 

>16.6 

55% 

本次对“精明 i定投”的 PE 估值区间等相关内容的调整符合《景顺长城基金管理有限公司直

销网上交易精明 i 定投申购业务委托协议》和《景顺长城基金管理有限公司网上交易精明 i

定投业务规则》的相关规定。 

投资者可以登录本公司网站（www.invescogreatwall.com）查询或者拨打本公司的客户服务

电话(4008888606)垂询相关事宜。 

特此公告。 

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基



金一定盈利，也不保证最低收益。“精明 i定投”业务是通过判断市场估值的高低实现高位少

投、低位多投的一种定期不定额基金投资方式，是引导投资者进行长期投资、平均投资成本

的一种投资方式, 但是并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不

是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金的基金合同、

招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。 

景顺长城基金管理有限公司 

二〇一四年二月二十七日 


